
14.01.2021

1/3

Ogłoszenie nr 540402777-N-2021 z dnia 14.01.2021 r.

Tłuszcz:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 776768-N-2020 

Data: 31/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Tłuszcz, Krajowy numer identyfikacyjny 55066816600000, ul. ul. Warszawska  10, 05-240 

Tłuszcz, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 297 573 016, e-mail

zamowieniapubliczne@tluszcz.pl, faks 297 573 016. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 20.01.2021, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 22.01.2021, godzina: 10:00, 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.4) 

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z

odgałęzieniami do granicy działek na osiedlu Kolejowa w Tłuszczu – Etap I i II. 1) Zakres



14.01.2021

2/3

przedmiotu zamówienia obejmuje: a) Etap I • budowę sieci kanalizacji sanitarnej – grawitacyjnej

z rur PVC wraz ze studniami o średnicy 200 mm o długości łącznej 2 011,30m; • budowę

odcinka sieci kanalizacji sanitarnej – ciśnieniowej z rur PE o średnicy 110 mm o długości

52,50m; • budowę odcinka sieci kanalizacji sanitarnej – ciśnieniowej z rur PE o średnicy 90 mm

o długości 15,50 m; • budowę 2 kompletnych przepompowni (wraz z biofiltrami, drabinami do

zejścia na dno zbiornika, podestami roboczymi i innymi elementami stanowiącymi niezbędne

wyposażenie pompowni zgodnie z dokumentacją projektową), oraz z monitoringiem, przyłączem

energetycznym, ogrodzeniem pompowni, utwardzeniem terenu kostką brukową a także wraz z

dostawą i montażem przestawnego żurawika przeznaczonego do montażu, demontażu oraz

obsługi pomp o udźwigu do 150 kg; • budowę odgałęzień sieci grawitacyjnej (od kanału

głównego do granic posesji) z rur PVC o średnicy 160 mm o łącznej długości 415,00 m; •

montaż rur ochronnych zgodnie z założeniami projektowymi; • odwodnienie wykopów na czas

prowadzenia robót; • naprawa nawierzchni po robotach, zgodnie z Planem Nawierzchni; •

wykonanie inwentaryzacji powykonawczej (wraz z podaniem rzędnych posadowienia odgałęzień

sieci grawitacyjnej przy kanale głównym i przy granicy posesji); • poniesienie kosztów

dodatkowych związanych z prowadzonymi robotami, np. zajecie pasa drogowego dróg gminny

oraz wojewódzkiej na czas robót, koszty organizacji ruchu. b) Etap II • budowę sieci kanalizacji

sanitarnej – grawitacyjnej z rur PVC wraz ze studniami o średnicy 200 mm o długości łącznej

734,50 m; • budowę odgałęzień sieci grawitacyjnej (od kanału głównego do granic posesji) z rur

PVC o średnicy 160 mm o łącznej długości 567,60 m; • montaż rur ochronnych zgodnie z

założeniami projektowymi; • odwodnienie wykopów na czas prowadzenia robót; • naprawa

nawierzchni po robotach, zgodnie z Planem Nawierzchni; • wykonanie inwentaryzacji

powykonawczej (wraz z podaniem rzędnych posadowienia odgałęzień sieci grawitacyjnej przy

kanale głównym i przy granicy posesji); • poniesienie kosztów dodatkowych związanych z

prowadzonymi robotami, np. zajecie pasa drogowego dróg gminny oraz wojewódzkiej na czas

robót, koszty organizacji ruchu. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacji

sanitarnej wraz z odgałęzieniami do granicy działek na osiedlu Kolejowa w Tłuszczu – Etap I i

II. 1) Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: a) Etap I • budowę sieci kanalizacji sanitarnej –

grawitacyjnej z rur PVC wraz ze studniami o średnicy 200 mm o długości łącznej 2 011,30m; •

budowę odcinka sieci kanalizacji sanitarnej – ciśnieniowej z rur PE o średnicy 110 mm o

długości 683,00; • budowę 2 kompletnych przepompowni (wraz z biofiltrami, drabinami do

zejścia na dno zbiornika, podestami roboczymi i innymi elementami stanowiącymi niezbędne



14.01.2021

3/3

wyposażenie pompowni zgodnie z dokumentacją projektową), oraz z monitoringiem, przyłączem

energetycznym, ogrodzeniem pompowni, utwardzeniem terenu kostką brukową a także wraz z

dostawą i montażem przestawnego żurawika przeznaczonego do montażu, demontażu oraz

obsługi pomp o udźwigu do 150 kg; • budowę odgałęzień sieci grawitacyjnej (od kanału

głównego do granic posesji) z rur PVC o średnicy 160 mm o łącznej długości 415,00 m; •

montaż rur ochronnych zgodnie z założeniami projektowymi; • odwodnienie wykopów na czas

prowadzenia robót; • naprawa nawierzchni po robotach, zgodnie z Planem Nawierzchni; •

wykonanie inwentaryzacji powykonawczej (wraz z podaniem rzędnych posadowienia odgałęzień

sieci grawitacyjnej przy kanale głównym i przy granicy posesji); • poniesienie kosztów

dodatkowych związanych z prowadzonymi robotami, np. zajecie pasa drogowego dróg gminny

oraz wojewódzkiej na czas robót, koszty organizacji ruchu. b) Etap II • budowę sieci kanalizacji

sanitarnej – grawitacyjnej z rur PVC wraz ze studniami o średnicy 200 mm o długości łącznej

1082,50 m; • budowę odgałęzień sieci grawitacyjnej (od kanału głównego do granic posesji) z

rur PVC o średnicy 160 mm o łącznej długości 567,60 m; • montaż rur ochronnych zgodnie z

założeniami projektowymi; • odwodnienie wykopów na czas prowadzenia robót; • naprawa

nawierzchni po robotach, zgodnie z Planem Nawierzchni; • wykonanie inwentaryzacji

powykonawczej (wraz z podaniem rzędnych posadowienia odgałęzień sieci grawitacyjnej przy

kanale głównym i przy granicy posesji); • poniesienie kosztów dodatkowych związanych z

prowadzonymi robotami, np. zajecie pasa drogowego dróg gminny oraz wojewódzkiej na czas

robót, koszty organizacji ruchu. 


